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Protokół Nr 82/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 14 marca 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 4 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 15:35 Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

2.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu  

2. Ryszard wiśniak – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Andrzej Rudnicki – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

4. Tomasz Jarema – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa. 

 
 

Ad. 2 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

Poinformował o wprowadzeniu trzech dodatkowych kart spraw  jako pkt 4, pkt 5  i pkt 6 do 

porządku posiedzenia: 

 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

( Projekt porządku posiedzenia po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjecie porządku posiedzenia. 

3. Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 81/2016. 

4. Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksu Nr 9 do Umowy Nr AS3/000021/16/D z dnia 

25.04.2013r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. 

5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o pozostawienie na potrzeby szkoły nieruchomości garażowych oznaczonych numerem 

786/15, 786/16, 786/17, 786/18, 786/20, i 786/21 położonych w obrębie 1 miasta Barlinek, 

gmina Barlinek. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 
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-  rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego, 

- rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Liceum 

Ogólnokształcącego od 14.03.2016 do 24.06.2016r. 

8. Zaakceptowanie i skierowanie do zaopiniowania przez związki zawodowe projektu 

uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2016 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski. 

9. Zaakceptowanie i skierowanie do zaopiniowania przez związki zawodowe projektu 

uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania. 

10. Projekt uchwały w sprawie skierowania do ponownych konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”. 

11. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Myśliborzu. 

12. Sprawy różne.  

13. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian  
głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 81/2016. 
 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

 

Ad. 4 

Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksu Nr 9 do Umowy Nr AS3/000021/16/D z dnia 

25.04.2013r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił, przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że aneks dotyczy 

określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych przez PFRON realizatorowi  

w 2016 r. w wysokości 129.931,16 zł. 

 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego Aneksu Nr 9 do umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o pozostawienie na potrzeby szkoły nieruchomości garażowych oznaczonych numerem 
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786/15, 786/16, 786/17, 786/18, 786/20, i 786/21 położonych w obrębie 1 miasta Barlinek, 

gmina Barlinek. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił, przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawił załącznik mapowy. 

Przekazał, że dyrektor jednostki poinformował, że wszystkie wymienione nieruchomości 

garażowe są jemu niezbędne. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pozostawienie na potrzeby Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku przedmiotowych nieruchomości garażowych. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

-  rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego, 

- rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił, przedmiotowe projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. Poinformował, że 

Komisja Rewizyjna zaproponowała uznać skargę na działalność Starosty Myśliborskiego za 

zasadną, natomiast na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu za bezzasadną. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowe projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Liceum 

Ogólnokształcącego od 14.03.2016 do 24.06.2016r. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił, przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla ucznia 

klasy I LO w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo od  dnia 14.03.2016 do dnia  24.06.2016r. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 

Zaakceptowanie i skierowanie do zaopiniowania przez związki zawodowe projektu 

uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 
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Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił, przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Rudnicki 

Przedstawił uwagi do projektu uchwały. Przekazał, że Komisja rozpatrująca wnioski 

nauczycieli ma obradować tylko w Myśliborzu. Zwrócił uwagę, na zapis określający terminy 

składania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej. Są to dwie daty: 31 maja i 31 

października. Przekazał, że wnioskodawcy będą musieli zbyt długo czekać na rozpatrzenie 

wniosków. Do tej pory Komisje były powołane przy każdej szkole i wnioski były 

rozpatrywane na bieżąco. 

Zwrócił uwagę, że Związki zawodowe wniosą wiele zastrzeżeń do projektu uchwały. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o przepisy dotyczące przedstawicieli organu prowadzącego w Komisji. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Odpowiedział, że zgodnie z przepisami Komisje powinny być powołane przy organie 

prowadzącym, a nie przy szkołach. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę, że Komisje powinny być pozostawione przy szkołach, gdyż organ 

prowadzący nie zna dokładnej sytuacji poszczególnych nauczycieli. Zapytał, czy Komisje 

mogą powstać jedynie przy udziale organu prowadzącego? 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Rudnicki 

Zwrócił uwagę, że w projekcie uchwały zapisano, iż Dyrektor opiniuje wniosek i potwierdza 

załączone do niego dokumenty, a decyzję o przyznaniu lub odmowie świadczenia podejmuje 

Starosta. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Złożył wyjaśnienia dotyczące określenia terminów składania wniosków.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Rudnicki 

Zwrócił uwagę, że uchwała dot. przyznawania świadczeń zdrowotnych nie powinna zbyć 

zmieniana. Zwrócił uwagę, że Komisje działają na postawie Karty Nauczyciela i przepisy nie 

uległy zmianie. Pierwotna uchwała obowiązuje i została podjęta w 2007 roku. Zapytał, co się 

zmieniło, że uchwała ta musi zostać uaktualniona? 

 

Wicestarosta – Mariusz Norseswowicz 

Zwrócił uwagę, że jeżeli zapisy w uchwale budzą wątpliwości to powinno to zostać 

zweryfikowane i poprawione. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał dlaczego kwestia przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli ma być 

scentralizowana. Czy nie lepszym rozwiązaniem będzie pozostawienie Komisji  

w placówkach? Poprosił, aby projekt uchwały został zweryfikowany i ponownie 

skonsultowany z Kancelarią Prawną. 

 

Ryszard Wiśniak – Przewodniczący Rady Powiatu 

Zwrócił uwagę, że sposób przyznawania świadczeń nie powinien być zmieniany. Do tej pory 

funkcjonowało to bez przeszkód i Komisje powinny zostać pozostawione w placówkach. 
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Zarząd Powiatu nie zaakceptował przedmiotowego projektu uchwały i podjął decyzję  

o ponownym rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy w późniejszym terminie po uzyskaniu 

wyjaśnień od Dyrektora PCOF-A w Myśliborzu i ponownym przygotowaniu projektu 

uchwały. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Zaakceptowanie i skierowanie do zaopiniowania przez związki zawodowe projektu 

uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2016 roku za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Myśliborski. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił, przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Złożył wyjaśnienia dotyczące przygotowania projektu uchwały. Który określa maksymalne 

kwoty dofinansowania opłat w 2016 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, co w przypadku, gdy stawki za kształcenie ulegną zwiększeniu? 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Odpowiedział, że uchwała jest podejmowana na dany rok szkolny. Na kolejny rok będzie 

przygotowana nowa uchwała z uaktualnionymi stawkami. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i podjął decyzję o skierowaniu do zaopiniowania przez 

Związki Zawodowe przedmiotowego projektu uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie skierowania do ponownych konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 82/266/2016 z dnia 14 marca 2016 roku w sprawie 

ponownego skierowania do konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2016”.  

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Myśliborzu. 
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(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy wyznaczenia Pana Tomasza Jaremy jako 

przedstawiciela Powiatu Myśliborskiego do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 82/267/2016 z dnia 14 marca 2016 roku wyznaczenia 

przedstawiciela do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 12 

Sprawy różne: 

 

1. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu znak PCOF-A – 600-12-2016 z dnia 14 marca 2016 roku dotyczące odpowiedzi 

na zapytanie Członka Zarządu Wojciecha Wojtkiewicza w sprawie naliczania opłat za 

centralne ogrzewanie w ZS w Myśliborzu. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

2.  Przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu znak PCOFA – 600-13-2016 z dnia 14 marca 2016 roku dotyczące odpowiedzi 

na zapytanie Członka Zarządu Wojciecha Wojtkiewicza w sprawie pracy konserwatorów  

w placówkach oświatowych. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

3.  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Rudnicki 

Poinformował o organizowanym festiwalu piosenki angielskiej, który odbędzie się w ZSP Nr 

1 w Barlinku. Poprosił o wsparcie w postaci pucharu lub nagród rzeczowych dla zwycięzców. 

 

Ad. 13 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

2. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

3. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

4. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 

 


